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	البطولات الرياضية المدرسية

مطبوع المشاركة (1)
	[image: image1.emf]


الأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين لجهة :  .................................................................................................
	المرحلة:
	الإقليمي
	
	الجهوي
	
	مابين الجهات
	
	

الوطني
	


	الرياضة:
	كرة القدم
	
	الكرة الطائرة
	
	كرة السلة
	

	الروكبي
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	كرة اليد
	
	العدو الريفي
	
	ألعاب القوى
	
	
	


	الجنس:
	ذكور
	
	إناث
	


	الفئة
	العدو الريفي
	براعم
	
	صغار
	
	فتيان
	
	شبان
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	الرياضات الجماعية
	2004-2003
	
	2002- 2000
	
	99 - 97
	
	96 - 95
	


	نوع المشاركة
	فردي
	
	فريق المؤسسة
	
	منتخب النيابة
	
	منتخب الأكاديمية
	


	ر,ت
	رقم التلميذ(ة)
	الإسم الكامل
	تاريخ الإزدياد
	المؤسسة
	النيابة

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	

	الإسم الكامل للمؤطر(ة): ........................................................................................   مقر العمل: ...................................................................


ملحوظة:
· توضع علامة  X  في الخانة المناسبة؛
· بالنسبة لعدد التلميذات والتلاميذ المسموح بتسجيلهم، المرجو مراجعة جداول عدد المشاركين حسب التخصص الرياضي؛

· يعبأ هذا المطبوع ويرسل إلى الجهة المعنية؛
· يكتفى بتوقيع هذا المطبوع من طرف الجهة المعنية حسب المرحلة الإقصائية.
	البطولة الإقليمية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) المؤسسة / رئيس(ة) الجمعية الرياضية المدرسية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الجهوية
إسم وتوقيع وخاتم

نائب(ة) الوزارة / رئيس(ة) فرع الجامعة بالنيابة

أو من ينوب عنه(ها)

	بطولة مابين الجهات
إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الوطنية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)
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	البطولة المدرسية للرياضات الجماعية
كرة اليد ـ كرة السلة ـ الروكبي 
ـ الكرة الطائرة ـ كرة القدم
لائحة الفرق المؤهلة
(مطبوع رقم 2)
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	المرحلـة*:
	البطولة الإقليمية
	
	البطولة الجهوية
	
	بطولة مابين الجهات
	
	البطولة الوطنية
	


الأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين لجهة: .........................................................................................................................................

	نوع الرياضة
	الفئة
	المؤسسة
	النيابة

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ملحوظة:

ـ (*) توضع علامة X في الخانة المناسبة؛

ـ يبعث هذا المطبوع إلى الجهة المعنية بعد تعبئته بكامل العناية.
	البطولة الإقليمية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) المؤسسة / رئيس(ة) الجمعية الرياضية المدرسية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الجهوية
إسم وتوقيع وخاتم

نائب(ة) الوزارة / رئيس(ة) فرع الجامعة بالنيابة

أو من ينوب عنه(ها)

	بطولة مابين الجهات
إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الوطنية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)
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	البطولة المدرسية لألعاب القوى

النتائج التقنية

(مطبوع رقم 3)
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لائحة التلميذات والتلاميذ المرشحين للمشاركة في (*) :
	البطولة الإقليمية
	
	البطولة الجهوية
	
	بطولة مابين الجهات
	
	البطولة الوطنية
	


الأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين لجهة: ........................................................................................................................ الفئة : .....................................
	المسابقة
	الرتبة
	رقم التلميذ(ة)
	الإسم الكامل
	تاريخ الازدياد
	المؤسسة
	النيابة
	الإنجاز

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	


	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	


ملحوظة:
ـ (*) توضع علامة X في الخانة المناسبة
ـ يعبأ هذا المطبوع ويرسل إلى الجهة المختصة، أما بالنسبة للتلميذات والتلاميذ المرشحين للمشاركة في البطولة الوطنية المدرسية لألعاب القوى، فتقوم كل أكاديمية جهوية بإرسال النتائج التقنية الخاصة بالتلميذات والتلاميذ الذين ينتمون إليها إلى مديرية الارتقاء بالرياضة المدرسية وذلك بعد إجراء البطولة الجهوية أو مابين الجهات .
ـ يكتفى بتوقيع هذا المطبوع من طرف الجهة المختصة حسب المرحلة الإقصائية.
	البطولة الإقليمية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) المؤسسة / رئيس(ة) الجمعية الرياضية المدرسية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الجهوية
إسم وتوقيع وخاتم

نائب(ة) الوزارة / رئيس(ة) فرع الجامعة بالنيابة

أو من ينوب عنه(ها)

	بطولة مابين الجهات
إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الوطنية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)
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	البطولة المدرسية 

الخاصة بالتعليم الابتدائي
لائحة المشاركين
(مطبوع كرة القدم رقم 4)
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	المرحلـة*:
	البطولة الإقليمية
	
	البطولة الجهوية
	
	بطولة مابين الجهات
	
	البطولة الوطنية
	


الأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين لجهة: ..................................................................................................  النيابة : .........................................................
المؤسسة: ...................................................................................................  

	ر.ت
	رقم التلميذ(ة)
	الإسم الكامل
	تاريخ الازدياد

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	الإسم الكامل للمؤطر (ة): .............................................................................................................................  


ملحوظة:
ـ (*) توضع علامة X في الخانة المناسبة؛

ـ يكتفى بتوقيع المطبوع من طرف الجهة المختصة حسب المرحلة الإقصائية، ثم يبعث إلى الجهة المعنية، و يحتفظ مؤطر(ة) الفريق بنسخة منه للإدلاء بها عند كل تظاهرة رياضية.
	البطولة الإقليمية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) المؤسسة / رئيس(ة) الجمعية الرياضية المدرسية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الجهوية
إسم وتوقيع وخاتم

نائب(ة) الوزارة / رئيس(ة) فرع الجامعة بالنيابة

أو من ينوب عنه(ها)

	بطولة مابين الجهات
إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الوطنية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)
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	البطولة المدرسية 

الخاصة بالتعليم الابتدائي

لائحة المشاركين
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(مطبوع ألعاب القوى رقم 5)
	المرحلة *:
	البطولة الإقليمية
	
	البطولة الجهوية
	
	البطولة الوطنية
	


	الجنس:

	ذكور       
	
	إناث
	


الأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين لجهة: ................................................................................................................................. 

	المنافسات
	رقم التلميذ(ة)
	الإسم الكامل
	تاريخ الازدياد
	المؤسسة
	النيابة
	الإنجاز

	60 م
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	التناوب 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1000 م
	
	
	
	
	
	

	دفع الجلة
	
	
	
	
	
	

	الوثب الطويل
	
	
	
	
	
	

	الإسم الكامل للمؤطر (ة): ...........................................................................................  مقر العمل:  .........................................................................


ملحوظة:
· توضع علامة X في الخانة المناسبة؛

· يعبأ هذا المطبوع ويرسل إلى الجهة المعنية؛
· يكتفى بتوقيع هذا المطبوع من طرف الجهة المعنية حسب المرحلة الإقصائية؛
	البطولة الإقليمية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) المؤسسة /  رئيس(ة) الجمعية الرياضية المدرسية
أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الجهوية 
إسم وتوقيع وخاتم

نائب(ة) الوزارة / رئيس(ة) فرع الجامعة بالنيابة

أو من ينوب عنه(ها)
	البطولة الوطنية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / أو رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية
أو من ينوب عنه(ها)
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	البطولة المدرسية 

الخاصة بالتعليم الابتدائي

لائحة المشاركين
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(مطبوع رقم 6)
	المرحلة *:
	البطولة الإقليمية
	
	البطولة الجهوية
	
	البطولة الوطنية
	


الأكاديمية الجهوية للتربية والتكوين لجهة ................................................................................................................................. 

أ ـ ذكور 

	الرياضة
	
	رقم التلميذ(ة)
	الإسم الكامل
	تاريخ الازدياد
	المؤسسة
	النيابة

	الكراطي
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	الشطرنج
	1
	
	
	
	
	


ب ـ إناث 
	الرياضة
	
	رقم التلميذ(ة)
	الإسم الكامل
	تاريخ الازدياد
	المؤسسة
	النيابة

	الكراطي
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	الشطرنج
	1
	
	
	
	
	


ملحوظة:
· توضع علامة X في الخانة المناسبة؛

· يعبأ هذا المطبوع ويرسل إلى الجهة المعنية؛
· يكتفى بتوقيع هذا المطبوع من طرف الجهة المعنية حسب المرحلة الإقصائية.
	البطولة الإقليمية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) المؤسسة / رئيس(ة) الجمعية الرياضية المدرسية

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الجهوية 

إسم وتوقيع وخاتم

نائب(ة) الوزارة / رئيس(ة) فرع الجامعة بالنيابة

أو من ينوب عنه(ها)

	البطولة الوطنية

إسم وتوقيع وخاتم

مدير(ة) الأكاديمية / رئيس(ة) فرع الجامعة بالأكاديمية

أو من ينوب عنه(ها)
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	طلب المصادقة على رخصة اللاعب(ة)
(مطبوع رقم 7)
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الجمعية الرياضية المدرسية:  ...................................................................................................................
	ر.ت
	رقم التلميذ(ة)
	الاسم الكامل
	الجنس
	تاريخ الازدياد
	رقم التسجيل
	ملاحظات

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


	عند إرسال المطبوع إلى فرع الجامعة بالنيابة
	عند إرجاع المطبوع إلى الجمعية الرياضية المدرسية

	إسم وتوقيع وخاتم

مدير المؤسسة / رئيس الجمعية الرياضية المدرسية
أو من ينوب عنه(ها)

	خاتم وتوقيع

فرع الجامعة بالنيابة
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	لائحة المراقبة
هذه اللائحة مقترحة من أجل الاستئناس للتأكد من إنجاز العمليات 
الخاصة بالمشاركة في مختلف البطولات
	[image: image15.jpg]Az all 4SLal daalall
Apepaall Aty 0






	ر.ت
	اسم الوثيقة
	أنجز
	لم ينجز بعد
	ملاحظات

	1
	لائحة المشاركين
	
	
	

	2
	لائحة الفرق المؤهلة
	
	
	

	3
	وثيقة بيان معلومات الوفد الرياضي المدرسي
	
	
	

	4
	رخصة اللاعب(ة)
	
	
	

	5
	نسخ من رخص اللاعبين(ات)
	
	
	

	6
	رخصة المؤطر(ة)
	
	
	

	7
	نسخة من رخصة المؤطر(ة)
	
	
	

	8
	الصور الخاصة بالتلميذات والتلاميذ لإعداد شارات المشاركة (Badges)
	
	
	

	9
	صور خاصة بالمؤطرات والمؤطرين لإعداد شارات المشاركة  (Badges)
	
	
	

	10
	التأمين
	
	
	

	11
	رخصة الأب أو ولي التلميذ(ة) عند الضرورة
	
	
	

	12
	الهواتف المهمة
	
	
	

	13
	عناوين مهمة
	
	
	

	14
	وسيلة النقل
	
	
	

	15
	وثيقة تكليف بمهمة بالنسبة لسائقي حافلات النقل المدرسي الخصوصي
	
	
	

	16
	مبلغ مالي احتياطي للطوارئ
	
	
	

	17
	....
	
	
	

	
	
	
	
	



